Российская Федерация
Свердловская область

ДУМ А М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШ ЕНИЕ

от 16.05.2019 г. № 6 0
с. Обуховское

О внесении изменений в правила землепользования и застройки села
Обуховское муниципального образования «Обуховское сельское поселение»

Камышловского района

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании результатов проведения публичных слушаний
(протокол от 08 мая 2019 года № 9) по обсуждению внесения изменений в
Правила землепользования и застройки и карту градостроительного зонирования
села Обуховское утвержденных решением Думы М О «Обуховское сельское
поселение» от 22.10.2009 года №  3 (в редакции от 22.06.2017 года №  243) для
изменения территориальной зоны расположенной в пределах земельного участка
с кадастровым номером 66:13:2201003:1419, площадью 10910 кв.м.,
расположенным по адресу: Свердловская область, Камышловский район, село
Обуховское, с З-Р-66 (отдых (рекреация)) на З-ООТ-74 (зона особо охраняемых
территорий), с установлением вида разрешенного использования: санаторная
деятельность, Дума муниципального образования «Обуховское сельское
поселение» решила:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки и карту
градостроительного зонирования села Обуховское утвержденных решением Думы
МО «Обуховское сельское поселение» от 22.10.2009 года №  3 (в редакции от
22.06.2017 года №  243), в части:

- изменения территориальной зоны расположенной в пределах земельного
участка с кадастровым номером 66:13:2201003:1419, площадью 10910 кв.м.,
расположенным по адресу: Свердловская область, Камыш ловский район, село
Обуховское, с З-Р-66 (отдых (рекреация) на З-ООТ-74 (зона особо охраняемых

/
территорий), с установлением вида разрешенного использования: санаторная
деятельность

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете
"Камышловские известия".

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» \\чуш.обуховское.рф.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Думы МО "Обуховское сельское поселение" (Кузнецова В.Ф.).

Глава
муниципального образования
"Обуховское сельское поселение'

.И.Верхорубов

ь Думы
образования

кое поселение»
.Кузнецов

2